

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 21 ЖОВТНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№214 (8139)

ЦИТАТА ДНЯ

СЕРГІЙ МАРЧЕНКО:
«Банк робить вагомий внесок у підтримку стабільності нашої держави — від відновлення критичної інфраструктури до забезпечення надійного проходження опалювального сезону».

Міністр фінансів про залучення кредитів Європейського інвестиційного банку за підтримки гарантійних механізмів ЄС

Магістральний кабель в обхід росії

ЄВРОІНТЕГРАЦІЯ. Vodafone Group та Vodafone Україна розпочнуть будівництво підводної кабельної системи Kardesa, що з'єднає Україну, Болгарію, Туреччину та Грузію. Новий маршрут пройде Чорним морем і стане частиною цифрового коридору, який об'єднає Європу та Азію, — в обхід рф.

Мета проекту — підвищити надійність та безпеку зв'язку в Чорноморському регіоні. А також створити альтернативний маршрут, який обходить територію росії.

У Європі головним партнером виступає глобальний Vodafone. Ділянку підводного кабелю по дну Чорного моря фінансуватиме зокрема й український Vodafone, а реалізовуватимуть разом з Мінцифрою.

Переваги проекту очевидні: кабель значно підвищить надійність та стійкість української телекомунікаційної інфраструктури; Україна стане ключовою транзитною ланкою між Європою та Азією; проект стимулюватиме розвиток інфраструктури та цифрової економіки, сприятиме залученню інвестицій та створить нові робочі місця.

Будівництво першої ділянки в Болгарії розпочнеться 2027 року. В Україні всі роботи проводитимуть виключно в міжнародно визнаних безпечних зонах і за умови стабільності та безпеки в регіоні, повідомляє Міністерство цифрової трансформації.

ЦИФРА ДНЯ

22 млрд грн податків сплатили за три квартали 2025 року компанії — резиденти Дія.City. Це на 22% більше, ніж за весь 2024 рік

Перезавантаження на користь обом державам



2

Фото з Урядового порталу

КОНСТРУКТИВНИЙ ДІАЛОГ. Україна та Словаччина підписали дорожню карту міжурядової співпраці

Видатки загального фонду держбюджету у вересні становили 312,6 мільярда гривень

ГРОШІ. За січень — вересень 2025 року загальна сума касових видатків загального фонду державного бюджету становить 2,82 трлн грн, що на 473,5 млрд грн (на 20,2%) більше, ніж за аналогічний період торік. Зокрема у вересні було витрачено 312,6 млрд гривень.

Видатки загального фонду державного бюджету на безпеку і оборону за січень — вересень 2025 року становили 1,78 трлн грн, або 63,3% усіх видатків загального фонду. Зокрема у вересні було витрачено 210,8 млрд гривень.

Про це свідчать дані місячної звітності Державної казначейської служби України від 15 жовтня 2025 року.

У структурі видатків за економічною класифікацією найбільше спрямовано: 1,13 трлн грн — на оплату праці з нарахуваннями (зокрема у вересні — 135,2 млрд грн), або 40,1% загального обсягу видатків, витрачених за січень — вересень 2025 року (проти аналогічного торішнього періоду зросли на 200,8 млрд грн, або на 21,6%); 474,9 млрд грн — на соціальне забезпечення (виплату пенсій, допомоги, стипендій) (у вересні — 55,1 млрд грн), або 16,9% загального обсягу видатків, що на 63,1 млрд грн, або на 15,3% більше проти аналогічного періоду торік. Кошти було спрямовано, зокрема, на: трансферт Пенсійному фонду для фінансового забезпечення виплати пенсій, надбавок та підвищень до пенсій; соціальний захист дітей та сімей, захист громадян, які потрапили у складні життєві обставини, для підтримки малозабезпечених сімей; виплату житлових субсидій та пільг громадянам на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу; 397,3 млрд грн — на оплату використання товарів і послуг (у вересні — 53,6 млрд грн), або 14,1% загального обсягу видатків. Кошти було спрямовано, зокрема, на: підтримку Збройних сил України та інших військових формувань і правоохоронних органів — придбання військової техніки, озброєння, боеприпасів, продукції оборонного призначення, засобів індивідуального захисту (шоломів, бронежилетів та іншого спеціального екіпірування), пально-мастильних матеріалів, продуктів харчування, оплата комунальних послуг; перерахування Національною службою здоров'я України на реалізацію програми державних гарантій медичного обслуговування населення; 347,1 млрд грн — на субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (у вересні — 33,6 млрд грн), або 12,3% загального обсягу видатків.

Кошти було спрямовано, зокрема, на: придбання товарів для задоволення потреб Збройних сил України; забезпечення функціонування Фонду розвитку підприємництва; 246,3 млрд грн — на обслуговування державного боргу (у вересні — 13 млрд грн), або 8,7% загального обсягу (проти торішнього аналогічного періоду зросли на 28,8 млрд грн, або на 13,2%); 139,3 млрд грн — на трансферти місцевим бюджетам (у вересні — 16 млрд грн), або 4,9% загального обсягу (проти торішнього аналогічного періоду зросли на 8,6 млрд грн, або на 6,6%).

Джерело: Міністерство фінансів

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «БЕЛОБОРОДОВ ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF BELOBORODOV AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 19107/13 та 4 інші заяви)

Стислий виклад рішення від 09 жовтня 2025 року

Заявники трималися під вартою у різних установах Державної кримінально-виконавчої служби України.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за пунктом 3 статті 5 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на надмірну тривалість тримання їх під вартою. Деякі заявники подали інші скарги, які також порушували питання за Конвенцією з огляду на відповідну установлену практику Європейського суду. У заяві № 15142/24 заявник також висунув скаргу за пунктом 1 статті 5 Конвенції.

Розглянувши всі наявні в нього матеріали та з огляду на свою практику Європейський суд встановив, що у цій справі тривалість тримання заявників під вартою була надмірною, та констатував порушення пункту 3 статті 5 Конвенції.

Розглянувши інші скарги заявників, Європейський суд дійшов висновку, що вони також свідчать про порушення Конвенції у контексті його висновків в рішеннях у справах, наведених у таблиці в додатку.

Скаргу заявника за пунктом 1 статті 5 Конвенції у заяві № 12818/24 Європейський суд відхилив на підставі пункту 4 статті 35 Конвенції, як таку, що не відповідає критеріям прийнятності, передбаченим статтями 34 та 35 Конвенції, або не виявляє жодних ознак порушення прав і свобод, гарантованих Конвенцією або протоколами до неї.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;

2. *Оголошує* прийнятними скарги на надмірну тривалість тримання під вартою та інші скарги за установлену практикою Суду, зазначені у таблиці в додатку, а решту скарг у заяві № 15142/24 — неприйнятними;

3. *Постановляє*, що ці заяви свідчать про порушення пункту 3 статті 5 Конвенції у зв'язку з надмірною тривалістю тримання під вартою;

4. *Постановляє*, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за установлену практикою Суду (див. таблицю в додатку);

5. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці в додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «КОРОЛЬ ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF KOROL AND OTHERS v. UKRAINE)

(заява № 82560/17 та 6 інших заяв)

Стислий виклад рішення від 09 жовтня 2025 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за пунктом 1 статті 6 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на обмеження у доступі до суду. У заяві № 34051/23 заявник також подав інші скарги за положеннями Конвенції.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд вкотре звернув увагу на те, що право на доступ до суду, тобто право ініціювати у судах провадження у цивіль-

них справах, є невід'ємним елементом, притаманним праву, закріпленому пунктом 1 статті 6 Конвенції. Це право на доступ не є абсолютним і може підлягати обмеженням, які, однак, не можуть забороняти або скорочувати доступ особи у такий спосіб або такою мірою, щоб сама суть цього права була підірвана

З огляду на всі надані матеріали Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі була порушена сама суть права заявників на доступ до суду, та констатував порушення пункту 1 статті 6 Конвенції.

Щодо інших скарг заявника у заяві № 34051/23, Європейський суд, посилаючись на свою відповідну установлену практику, дійшов висновку, що вони також свідчать про порушення Конвенції у контексті його висновків в рішеннях у справах, наведених у таблиці в додатку.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;

2. *Оголошує* заяви прийнятними;

3. *Постановляє*, що ці заяви свідчать про порушення пункту 1 статті 6 Конвенції у зв'язку з обмеженнями у доступі до суду;

4. *Постановляє*, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за установлену практикою Суду (див. таблицю в додатку);

5. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені у таблиці в додатку, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

Інформацію надано Урядовим уповноваженим у справах Європейського суду з прав людини

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ про зміну підозри

Громадянин України Дулін Едуард Валентинович, 17.01.1967 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278, 279 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні № 22025050000000932 від 29.09.2025, у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а саме у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканості, обороноздатності, державній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, ті ж самі дії вчинені в умовах воєнного стану та колабораційна діяльність, тобто добровільна участь громадянина України в незаконних збройних формуваннях, створених на тимчасово окупованій території та в збройних формуваннях держави-агресора..

Повний текст повідомлення про зміну підозри розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Дулін Едуард Валентинович, 17.01.1967 р.н., останнє відоме місце реєстрації за адресою: Луганська обл., м. Лисичанськ, вул. Свердлова, буд. 373, кв. 3, на 25.10.2025 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні № 22025050000000932 від 29.09.2025, за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 21.10.2025 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва, буде проводитися підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 1201425019000090, 6202000000000971, 42019000000000848, 12017250000000177 по обвинуваченню Воронкова Володимира Вікторовича, 31.10.1972 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 3 ст. 146, п.п.3,12,13 ч. 2, ст. 115, ч. 3 ст. 15, ч. 2 ст. 194, ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 255 КК України. Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливість особисто прибути до суду.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні захист здійснюється адвокатом Добриця Валерій Михайлович. За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судового провадження. Ви можете звернутися до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-58 та на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 753/15099/22.

Суддя Іван МОНІН

Про складення повідомлення про підозру

20.10.2025 слідчим СВУСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором — процесуальним керівником складено повідомлення про підозру відносно Саражинського Віктора Вікторовича, 15.12.1994 року народження, уродженця с. Шевченківське, Пологівського району, Запорізької області, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Шевченківське, вул. Сонячна, буд. 3, у кримінальному провадженні № 22024080000000268 від 20.02.2024 про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua».

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Саражинського Віктора Вікторовича, 15.12.1994 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Шевченківське, вул. Сонячна, буд. 3, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024080000000268, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.02.2024, на 10 год. 00 хв. 27.10.2025, 28.10.2025, 29.10.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62».

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 годині 00 хвилин 23.10.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 07.10.2024 за №22024000000000925 за обвинуваченням Паршина Сергія Олександровича, 24.07.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Гімназична, буд. 32В, кв. 29. У зв'язку з чим, Паршину Сергію Олександровичу необхідно з'явитися на вказану дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 17.10.2025 по справі №308/15029/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000019 від 19.01.2024 за підозрою Савкіна Валерія Валерійовича, 06.01.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Повістки про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Савкіна Валерія Валерійовича, 06 січня 1984 року народження, уродженця м. Шостка, Сумської області, зареєстрованого за адресою: Сумська область, Шосткинський район, с. Миронівка, вул. Мира, буд. 14, кв. 1, для проведення слідчих дій — допиту підозрюваного у кримінальному провадженні №22024070000000019 від 19.01.2024, на 09 год. 00 хв. 24.10.2025 та на 09 год. 00 хв. 27.10.2025 у кабінет № 65 слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

Телефони відділу оголошень та обов'язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.03.2025, у кримінальному провадженні № 2202220000001613 від 31.05.2022, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру, згідно з яким, громадянин України Моїсєєв Сергій Валерійович, 03.04.1972 р. н., підозрюється у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 436-2 КК України, а саме у вчиненні умисних протиправних дій, що виразились у виготовленні і поширенні відеозаписів, у яких міститься виправдування, заперечення збройної агресії Російської Федерації проти України, виправдування тимчасової окупації частини території України, а також глорифікації осіб, які здійснювали збройну агресію російської федерації проти України; у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 436-2 КК України, а саме у вчиненні умисних протиправних дій, що виразились у виготовленні і поширенні відеозаписів, у яких міститься виправдування, заперечення збройної агресії Російської Федерації проти України, виправдування тимчасової окупації частини території України, а також глорифікації осіб, які здійснювали збройну агресію російської федерації проти України повторно; у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, а саме у вчиненні дій на здійснення інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором, спрямованої на підтримку держави-агресора, збройних формувань за відсутності ознак державної зради. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Моїсєєв Сергій Валерійович, 03.04.1972 р. н., громадянин України, зареєстрований за адресою: Харківська область, Чугуївський район, с. Малинівка, вул. Б. Хмельницького, буд. 4, кв. 18, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися о 09:30 години 25.10.2025, о 9:30 години 26.10.2025, о 9:30 години 27.10.2025 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для вручення Вам письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2 та ч. 3 ст. 436-2 КК України, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального провадження № 22022220000001613 від 31.05.2022 як підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.	
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 20.10.2025 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Асланову Ігорю Ігоровичу, 20.12.1983 року народження, уродженцю м. Мелітополь, Запорізької області, громадянину України, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Зої Космодем'янської, буд. 46, у кримінальному провадженні №22023080000001556 від 18.09.2023, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, тобто добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Асланова Ігоря Ігоровича, 20.12.1983 року народження, уродженця м. Мелітополь, Запорізької області, громадянина України, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Зої Космодем'янської, буд. 46, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №22023080000001556 від 18.09.2023, 25.10.2025 на 10 год. 00 хв., 27.10.2025 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. <i>Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області</i> <i>старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ</i>	
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 13.01.2022 у кримінальному провадженні № 12015130580001079 від 19.09.2015 повідомлено про підозру Стахурському Вадиму Петровичу, 31.12.1996 року народження, зареєстрованому за адресою: Луганська область, місто Старобільськ, вулиця Старотаганрозька, 32, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування», за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Громадянин України Стахурський Вадим Петрович, 31.12.1996 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, місто Старобільськ, вулиця Старотаганрозька, 32, підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, викликається до слідчого СУ ГУНП в Луганській області Чернявського Р.І. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), буд. 78, каб. 3, на 10:00 год 27.10.2025, 28.10.2025, 29.10.2025, у кримінальному провадженні № 12015130580001079 від 19.09.2015 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: +380997029535.	ПОВІДОМЛЕННЯ Кугенєв І.А. про ухвалення вироку Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра від 14.10.2025 в порядку спеціального судового провадження ухвалено вирок у справі № 199/9188/25, за яким обвинувачену Кугенєву Ольгу Андріївну визнано винуватою у перед'явленому обвинуваченні у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України і призначено їй покарання у виді позбавлення волі на строк 3 (три) роки з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій у закладах освіти, а також обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування чи органах, що надають публічні послуги у сфері освіти, строком на 15 (п'ятнадцять) років. Залишено Кугенєвій Ользі Андріївні до набрання вироком законної сили запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, обраний 25.06.2025, в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, відповідно до ухвали слідчого судді Новокодацького районного суду м. Дніпра. Початок строку відбування основного покарання обвинуваченій Кугенєвій Ользі Андріївні рахувати з моменту приведення вироку до виконання. Строк додаткового покарання у виді позбавлення права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, пов'язаних з наданням публічних послуг, виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій обчислювати з моменту відбуття основного покарання. Стягнути з Кугенєвої І.А. на користь держави витрати, пов'язані із проведенням судової експертизи в сумі 2674.20 гривень. На вирок можуть бути подані апеляційні скарги протягом 30 днів з дня його проголошення, а обвинуваченим, який перебуває під вартою, – з моменту вручення йому копії вироку, до Дніпровського апеляційного суду через Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення апеляційним судом. Повний текст вироку, наявний в Єдиному державному реєстрі судових рішень, та можливо отримати в Амур-Нижньодніпровському районному суді міста Дніпра. Після опублікування оголошення обвинувачений вважається повідомленим про ухвалення відносно неї вироку.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддено ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Будики Бориса Вікторовича Ухвалою слідчого судді Сторонового районного суду м. Дніпра 16.10.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024050000001577 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.05.2024 стосовно Будики Бориса Вікторовича, 02.06.1981 року народження, уродженця смт Войковський Амвросіївського району Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Харцизьк / м. Зугрес, вул. 60 років жовтня, буд. 27, кв. 24, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК БУДИКИ Б.В. Громадянин України Будика Борис Вікторович, 02.06.1981 року уродженець смт Войковський Амвросіївського району Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Харцизьк/ м. Зугрес, вул. 60 років жовтня, буд. 27, кв. 24, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 28.10.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого – Пьова С.П., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024050000001577, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.05.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддено ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Борзих Івана Вікторовича Ухвалою слідчого судді Сторонового районного суду м. Дніпра 10.10.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025050000000938, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.10.2025 стосовно Борзих Івана Вікторовича, 06.09.1983 року народження, уродженця міста Макіївка Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Суверірна, буд. 17, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК БОРЗИХ І.В. Громадянин України Борзих Іван Вікторович, 06.09.1983 р. н., уродженець міста Макіївка Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Суверірна, буд. 17, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 25.10.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого – Пьова С.П., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22025050000000938, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.10.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	Повідомлення про початок здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 16.10.2025 ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000001654 від 10.10.2025 відносно підозрюваної Демідової А.П., 29.10.1972 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства та суду.	
Повідомлення про початок здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 16.10.2025 ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000001655 від 10.10.2025 відносно підозрюваної Матвієнко І.В., 08.07.1970 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства та суду.		

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ Слідче управління ГУНП в Хмельницькій області, за погодженням із Хмельницькою обласною прокуратурою, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про зміну раніше повідомленої підозри Кучеренку Ігорю Володимировичу, 08.07.1969 року народження, уродженцю с. Ітака, Томської області, російська федерація, громадянину російської федерації, одруженому, маючому на утриманні неповнолітню дитину, не працюючому, проживаючому за адресою: Хмельницька область, м. Хмельницький, вул. Трудова, буд. 26 та Хмельницька область, м. Хмельницький просп. Миру, буд. 70, кв. 42, раніше не судимому, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 21.11.2020 за № 12020240000000544 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п. 6 ч. 2 ст. 115 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Кучеренко І.В., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 та 297-5 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 27, 28 та 29 жовтня 2025 року до СУ ГУНП в Хмельницькій області слідчого Панчука Д.Я. в каб. № 537 за адресою: Хмельницька область, м. Хмельницький, вул. Зарічанська, 7, тел. (0382) 69-25-41 для проведення слідчих та процесуальних дій (вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, допиту як підозрюваного) у кримінальному провадженні №12020240000000544 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого п. 6 ч. 2 ст. 115 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. СООБЩЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ РАНЕЕ СООБЩЕННОГО ПОДОЗРЕНИЯ Следственное управление ГУНП в Хмельницкой области, по согласованию с Хмельницкой областной прокуратурой, в соответствии со ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 УПК Украины сообщает об изменении ранее сообщенного подозрения Кучеренко Игорю Владимировичу, 08. 07.1969 года рождения, уроженцу с. Итака, Томской области, российская федерация, гражданину российской федерации, женатому, имеющему на иждивении несовершеннолетнего ребенка, не работающему, проживающему по адресу: Хмельницкая область, г. Хмельницкий, ул. Трудовая, д. 26 и Хмельницкая область, г. Хмельницкий просп. Мира, д. 70, кв. 42, ранее не судимому, в уголовном производстве, внесенном в ЕРДР 21.11.2020 за № 12020240000000544 в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного п. 6 ч. 2 ст. 115 КК Украины. Полный текст сообщения о подозрении размещается на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования». ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Подозреваемый Кучеренко И.В., в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 и 297-5 УПК Украины, вызывается на 10 час. 00 мин. 27, 28 и 29 октября 2025 года в СУ ГУНП в Хмельницкой области к следователю Панчук Д.Я. в каб. № 537 по адресу: Хмельницкая область, г. Хмельницкий, ул. Заречанская, 7, тел. (0382) 69-25-41 для проведения следственных и процессуальных действий (вручения уведомления об изменении ранее сообщенного подозрения, допроса в качестве подозреваемого) в уголовном производстве №12020240000000544 по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного п. 6 ч. 2 ст. 115 УК Украины. Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки на вызов указанные в ст. ст. 138, 139 УК Украины.	П О В І Д О М Л Е Н Н Я про зміну раніше повідомленої підозри Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-279 та Глави 11 КПК України, повідомляю, що 17.10.2025 у межах розслідування кримінального провадження № 6202400000000025 від 10.01.2024 Бернацькому Сергію Володимировичу, 16.02.1972 р.н., повідомлено про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру в незаконному переправленні кількох осіб через державний кордон України, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, самовільному залишенні місця служби з метою ухилитися від військової служби (дезертирстві) за попередньою змовою групою осіб, та державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: переході на бік ворога в період збройного конфлікту, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 332, ч. 2 ст. 408, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1145/25, справа № 185/5726/25 за обвинуваченням Туренка Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Туренко Сергій Іванович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 28 жовтня 2025 року о 13 годині 30 хвилин, у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. Суддя Тетяна КОНОНЕНКО
		Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/1319/25, справа № 185/8259/25 за обвинуваченням Тараріна Євгена Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Тарарін Євген Миколайович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 28 жовтня 2025 року об 11 годині 30 хвилин, у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. Суддя Тетяна КОНОНЕНКО

П О В І Д О М Л Е Н Н Я про зміну раніше повідомленої підозри Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-279 та Глави 11 КПК України, повідомляю, що 17.10.2025 у межах розслідування кримінального провадження № 6202400000000025 від 10.01.2024 Іванцову Дмитру Валерійовичу, 28.01.1976 р.н., повідомлено про зміну раніше повідомленої підозри в самовільному залишенні місця служби з метою ухилитися від військової служби (дезертирстві) за попередньою змовою групою осіб; державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: переході на бік ворога в період збройного конфлікту, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, наданні іноземній державі, іноземній організації або їх представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України; державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України: наданні іноземній державі, іноземній організації або їх представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчиненій в умовах воєнного стану; державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України: наданні іноземній державі, іноземній організації, її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчиненій в умовах воєнного стану, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 408, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000002419 від 15.09.2025 за підозрою Гордієнка В.В. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Гордієнко Валентин Валентинович, 16.01.1975 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000002419 від 15.09.2025, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 265 КК України, буде завершено 27.10.2025. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. протягом 27, 28, 29, 30, 31 жовтня, 03 листопада 2025 року, а також в разі необхідності в подальші дні, у приміщенні Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, бульвар Миколи Руденка, 22-А. Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. Повістка про виклик Підозрюваний громадянин України Гордієнко Валентин Валентинович, 16.01.1975 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися о 10:00 год. 27, 28, 29, 30, 31 жовтня 2025 року до приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, бульвар Миколи Руденка, 22-А, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000002419 від 15.09.2025, а також для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження. Разом з цим повідомляємо про те, що Вам необхідно з'явитися о 10:00 год. 03 листопада 2025 року до приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, бульвар Миколи Руденка, 22-А, для отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000002419 від 15.09.2025. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчим відділом УСБУ в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022170000000066 від 13.05.2022 відповідно до ст. ст. 40, 276-278 та глави 11 КПК України 21 жовтня 2025 року складено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина України Безусенка Олександра Валерійовича, 03.12.1982 р.н., у тому, що він підозрюється у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України в умовах воєнного стану на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту та наданні представникам іноземної держави допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, тобто у кримінальному правопорушенні, передбаченому ч. 2 ст. 111 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Безусенко Олександр Валерійович, 03.12.1982 р.н., зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Максима Козира, буд. 13, кв. 113, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 22, 23 та 24 жовтня 2025 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Миросицька, буд. 2 (засоби зв'язку: н.т. +38 (057) 700-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usb_u_khr@ssu.gov.ua), для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022170000000066 від 13.05.2022 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України в умовах воєнного стану на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту та наданні представникам іноземної держави допомоги в проведенні підривної діяльності проти України). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 15.10.2025 року було постановлено здійснювати судовий розгляд у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22024230000000309 від 22.07.2024 року за обвинуваченням Лади Валерія Анатолійовича, 13.04.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Колоколової Олени Володимирівни 23.05.2002 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК України до підготовчого судового засідання. Судові засідання призначено о 13:10 годині 22.10.2025 року, о 13:15 год. 26.01.2026 року, о 10:00 год. 16.02.2026 у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29 зал № 603. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лада Валерія Анатолійовича 13.04.1970 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим, Джанкойський район, с. Ізумрудне, вул. Червонопрапорна, 38, Колоколову Олену Володимирівну 23.05.2002 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Покришева, 57, корп. 3, кв. 88, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/16575/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України у якості обвинувачених. Суддя В. Е. Дорошинська
	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИРОК Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 15.10.2025 у кримінальному провадженні №12024230000000430, внесеному до ЄРДР 25.03.2024 за обвинуваченням Алімханова Руслана Рінатовича, 14.07.2003 р.н., визнано винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 438 КК України та призначено, на підставі ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю злочинів шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, остаточне покарання у виді довічного позбавлення волі. Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/6280/24. Суддя Л. В. Валігурська

Повістка про виклик У судове засідання, яке відбудеться 28.10.2025 о 14 годині 30 хвилин у приміщенні Олександрівського районного суду міста Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 6 у кримінальному провадженні №62025000000000427 від 25.04.2025 (судова справа №331/3338/25) викликається обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 225, ч. 2 ст. 127 КК України Просветов Антон Анатолійович, 01.11.1981 р.н. (мешкає: Запорізька область м. Бердянськ, вул. Кірова, 88 кв. 101).	Ухвалою Київського районного суду м. Одеси від 15.10.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування відносно Яцок Тетяни Сергіївни, 11.05.1996 року народження, ЯЦЮК Тетяна Сергіївна, 11.05.1996 р.н, уродженка села Червоний Промінь, Снігурівського району, Миколаївської області, громадянка України, викликається на 21.10.2025 об 11.00 год, 22.10.2025 об 11.00 год, 23.10.2025 об 11.00 год в кабінет № 302 до Бюро економічної безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Шолуценка, 31, як підозрювана у кримінальному провадженні № 72024000000000005 від 14.02.2024 за ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, для участі у проведенні слідчих дій. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Повістка про виклик Обвинувачений Лавріщев Андрій Олександрович, 08 вересня 1982 року народження, уродженець Донецької області, с. Рози Люксембург, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Волзька, буд. 1, кв. 2, раніше не судимий, Вам необхідно з'явитися на 13 год. 50 хв. 23.10.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (головуючий суддя Бенца К.К.), для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22024070000000106 від 17.07.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
---	--	---

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри 21 жовтня 2025 року, м. Київ Старший детектив НАБУ Плюшкін А.Ю. за погодженням з заступником начальника управління – начальником першого відділу САП Гречишкіним В.В., відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 КПК України, у кримінальному провадженні №5202300000000460 від 06.09.2023 повідомив громадяни-на України Жеваго Костянтина Валентиновича, 07.01.1974 року народжен-ня, про зміну раніше повідомленої підозри, а саме - в пропозиції службовій особі, яка займає особливо відповідальне становище, надати їй та третій особі неправомірну вигоду та надання такої вигоди за вчинення службовою особою, в інтересах того, хто пропонує та надає таку вигоду, та в інтересах третьої особи будь-якої дії з використанням наданої їй влади та службово-го становища, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-ченого ч. 4 ст. 369 КК України. Права, обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри роз-міщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора www.gp.gov.ua, розділ «Повістки про виклик». Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянин України Жева-го Костянтин Валентинович, 07.01.1974 року народження, повідомляє-ся про те, що 21.10.2025 спеціальне досудове розслідування у криміналь-ному провадженні №5202300000000460 від 06.09.2023 за його підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 369 КК України — завершено. У зв'язку з цим Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досу-дового розслідування в приміщенні НАБУ за адресою: м. Київ, вул. Дени-са Монастирського, 3. Крім того, у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви по-винні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-ристати як доказ в суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та надання доступу до його матеріалів 30.10.2025 заплановано завершення досудового розслідування у кримі-нальному провадженні № 62025000000000537 від 28.05.2025 за підозрою Буркаля Д.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України з 30.10.2025 підозрю-ваному та його захиснику надається доступ до усіх матеріалів досудово-го розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000000537 від 28.05.2025, та можливість знайомитися з вказаними матеріалами з поне-ділка по суботу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. у приміщенні Управління з розслідування злочинів, вчинених у зв'язку із масовими протестами у 2013 – 2014 роках, Державного бюро розслідувань, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 611. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленням 10.10.2025 слідчим суддею Печерського рай-онного суду м. Києва рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000000537 від 28.05.2025, стосовно підозрюваного Буркаля Д.С. 14.04.1983 року наро-дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінально-го процесуального кодексу України, підозрюваний Буркаль Д.С. 14.04.1983 року народження, викликається 30.10.2025 о 09:30, до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, буд. 18, каб. 611, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000000537 від 28.05.2025 та початку ознайомлення з ними. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України. <i>Старший слідчий Управління</i> <i>Державного бюро розслідувань Олександр САВИСЬКО</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та надання доступу до його матеріалів 29.10.2025 заплановано завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 620240000000000632 від 22.07.2024 за підозрою Дмитрієва Ю.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України з 29.10.2025 Вам надається доступ до усіх матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 620240000000000632 від 22.07.2024, стосовно підозрюваного Дмитрієва Ю.О. 28.11.1973 ро-ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-ного ч. 1 ст. 258-3 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрюваний Дми-трієв Ю.О. 28.11.1973 року народження, викликається 29.10.2025 об 09:30, до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Бо-рисоглібська, буд. 18, каб. 510, для отримання повідомлення про завер-шення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Укра-їни (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 620240000000000632 від 22.07.2024 та початку ознайомлення з ними. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленням 25.09.2025 слідчим суддею Печерського рай-онного суду м. Києва рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 620240000000000632 від 22.07.2024, стосовно підозрюваного Дмитрієва Ю.О. 28.11.1973 ро-ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-ного ч. 1 ст. 258-3 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрюваний Дми-трієв Ю.О. 28.11.1973 року народження, викликається 29.10.2025 об 09:30, до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Бо-рисоглібська, буд. 18, каб. 510, для отримання повідомлення про завер-шення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Укра-їни (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 620240000000000632 від 22.07.2024 та початку ознайомлення з ними. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.
--	--	---

У провадженні Рівненського міського суду Рів-ненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкіль-на, 1) перебуває кримінальне провадження №22023180000000118 від 02.06.2023 (номер прова-дження 1-кп/569/1774/25, справа №569/13094/25) про обвинувачення Боева Ігоря Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-баченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. <i>Суддя Рівнен-ського міського суду Рівненської області Голо-вчак Мар'ян Михайлович</i> викликає обвинувачено-го Боева Ігоря Анатолійовича, 09.08.1976 року на-родження, громадянина України, уродженця с. До-вге, Слов'яносербського району Луганської облас-ті, останнє відоме місце проживання: с. Довге, Ал-чевського (колишнього Слов'яносербського) райо-ну, вул. Молодіжна, буд. 2, кв. 3, у підготовчє су-дове засідання, яке визначено судом та призначе-но на 27.10.2025 року об 11 год. 30 хв, 28.10.2025 року об 11 год. 00 хв., 30.10.2025 року о 09 год. 00 хв., та відбудуться в приміщенні Рівненського місь-кого суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкіль-на, 1) у залі судового засідання №1.	У провадженні Рівненського міського суду Рів-ненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкіль-на, 1) перебуває кримінальне провадження №22024180000000124 від 15.08.2024 (номер про-вадження 1-кп/569/1351/25, справа №569/6440/25) про обвинувачення Овдієнка Олександра Дмитро-вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. <i>Суддя Рів-ненського міського суду Рівненської області Голо-вчак Мар'ян Михайлович</i> викликає обвинуваченого Овдієнка Олександра Дмитровича 05.08.1965 року народження, громадянина України, уродженця смт Андріївка, Балаклійського району Харківської об-ласті, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Перемоги, буд. 21, кв. 36, у су-дові засідання, які визначено судом та призначе-но на 27.10.2025 об 11:00 год., 29.10.2025 о 09:00 год., 03.11.2025 о 09:00 год. та відбудуться в примі-щенні Рівненського міського суду Рівненської об-ласті (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового за-сідання №1.	В провадженні Рівненського міського су-ду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне проваджен-ня №12013190010001216 (номер провадження 1-кп/569837/18, справа №56914301/18) про обви-нувачення Петрушина Сергія Сергійовича у вчинен-ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 358, ч. 4 ст. 358, ч. 5 ст. 191 , ч. 1 ст. 209 КК України. <i>Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Крижова Оксана Григорівна</i> викликає об-винуваченого Петрушина Сергія Сергійовича, 03 серпня 1981 року народження, уродженця м. Рівне, громадянина України, місце проживання: с. Олек-сандрія, Рівненського району, Рівненської області вул. Івана Франка, 5, в судовє засідання, яке ви-значено судом на наступні дати: 28 жовтня 2025 року о 09 год. 00 хв., 03 листопада 2025 року о 09 год. 00 хв., 17 листопада 2025 року о 09 год. 00 хв., 24 листопада о 09 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).	Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Бабак Олександр Володимирович, 14.02.1988 ро-ку народження, уродженець міста Ровеньки Луганської області, заре-єстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, смт Про-летарський, вул. Серебрякова, буд. 8, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 27 жовтня 2025 року о 13 год. 30 хв до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал № 15, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Бабака Олександра Володимировича, якому пові-домлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-бачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України. <i>Головуюча суддя Людмила АНДРУСІВ</i>
Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Варака Ілля Валерійович, 01.01.1985 року наро-дження, уродженець міста Алчевська Луганської області, зареєстро-ваний за адресою: Луганська область, Лутугинський район, с. Успен-ка, вул. Свердлова, буд. 69, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 27 жовтня 2025 року о 13 год. 15 хв до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 по-верх, зал № 15, для розгляду кримінального провадження про обви-нувачення Вараки Іллі Валерійовича, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України. <i>Головуюча суддя Людмила АНДРУСІВ</i>			

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської об-ласті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває криміналь-не провадження №12020180000000250 (номер провадження 1-кп/569/275/25, справа №569/19130/21) про обвинувачення Ку-лаковського Олександра Володимировича у вчиненні злочину, пе-редбаченого ч. 3 ст. 206-2, ч. 2 ст. 209, ч. 3, 4 ст. 358 КК України. <i>Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Діонісьє-ва Наталія Миколаївна</i> викликає обвинуваченого Кулаковського Олександра Володимировича, 19 жовтня 1966 року народження, уродженця смт Оржів, Рівненської області, громадянина України, місце проживання: Рівненська обл., с. Обарів, вул.Соборна, буд. 1А в судовє засідання, яке визначено судом на наступні дати: 29 жов-тня 2025 року о 14 год. 00 хв., 03 листопада 2025 року о 14 год. 00 хв., 18 листопада 2025 року о 12 год. 30 хв., 10 грудня 2025 ро-ку о 14 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського місь-кого суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).	В провадженні Рівненського міського суду Рівненської об-ласті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває криміналь-не провадження №22024180000000119 (номер провадження 1-кп/569/2146/25, справа №569/20797/25) про обвинувачення Кар-манова Сергія Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. <i>Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Діонісьє-ва Наталія Миколаївна</i> викликає обвинуваченого Карманова Сер-гія Сергійовича, 05 листопада 1984 року народження, уродженця м. Новомосковськ, Тульської області, Російської Федерації, грома-дянина України, місце проживання: АР Крим, м. Красноперекопськ (на даний час - м. Яни Капу), м-н Перший, буд. 25, кв. 19 в судовє засідання, яке визначено судом на наступні дати: 31 жовтня 2025 року о 09 год. 30 хв., 05 листопада 2025 року о 09 год. 00 хв., 07 листопада 2025 року о 09 год. 30 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).	Обвинувачений Козінчук Віктор Воло-димирович, 17.02.1981 р.н., уродженець м. Красний Луч, Луганської області, заре-єстрований за адресою: смт Ювілейне, вул. К.Маркса, буд. 4, Луганської області, гро-мадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхід-но з'явитися 28 жовтня 2025 року о 13-00 год. до Івано-Франківського міського су-ду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №19, для розгляду кримінального провадження про обвинува-чення Козінчука Віктора Володимировича, якому повідомлено про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України. <i>Суддя Олег ЛАЗАРІВ</i>	Обвинувачений Бортнюк Антон Мико-лайович, 07.05.1985 р.н., уродженець м. Красний Луч, Луганської області, зареє-стрований та житель м. Красний Луч, вул. Шевченка, 73/31, Луганської області, гро-мадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхід-но з'явитися 28 жовтня 2025 року о 13-20 год. до Івано-Франківського міського су-ду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №19, для розгля-ду кримінального провадження про обви-нувачення Бортнюка Антона Миколайови-ча, якому повідомлено про підозру у вчи-ненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України. <i>Суддя Олег ЛАЗАРІВ</i>
--	--	--	--

Інформація про висновок з оцінки впливу на довкілля ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІЛЕНДА-РЕСУРС 2000» Відповідно до ч. 4 ст. 4 ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля», ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕ-НОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІЛЕНДА-РЕСУРС 2000» інформує, що 17.10.2025 р. Департа-ментом екології та природних ресурсів Полтавської обласної військової адміністрації було видано висновок з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності «Облаштування Юх-нівської площі: буріння свердловини №101 Юхнівської площі; облаштування та підклю-чення свердловини №101 Юхнівської площі до Олєфірівської УППГ; капітальний ремонт свердловини №101 Юхнівської площі» № 16/13314-208/1 та вважає допустимим прова-дження планованої діяльності з огляду на нижченаведене, а саме на те що: сукупний вплив на довкілля планованої діяльності на підставі Звіту з ОВД із комплек-сом технологічних, технічних, організаційних рішень, заходів по запобіганню та зменшен-ню негативного впливу на навколишнє середовище при виконанні встановлених екологіч-них умов є екологічно допустимий. Реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої діяльності – 13314. Детально ознайомитися із вищезазначеним документом та Звітом про громадське об-говорення планованої діяльності можна в Єдиному державному реєстрі з ОВД за посилан-ням: https://my.eco.gov.ua/ovd-user-app?docNumber=13314.	Обвинувачений Надточій Ігор Ігорович, 16.06.1992 р.н., уродженець м. Северодо-нецьк Луганської області, зареєстрований за адресою: м. Северодонецьк, проспект Гвардійський, 48/58, Луганської області, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхід-но з'явитися 29 жовтня 2025 року о 10-20 год. до Івано-Франківського міського су-ду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №19, для розгля-ду кримінального провадження про обви-нувачення Надточія Ігоря Ігоровича, якому повідомлено про підозру у вчиненні злочі-нів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України. <i>Суддя Олег ЛАЗАРІВ</i>	Обвинувачений Лудчак Зіновій Михай-лович, 18.09.1972 р.н., уродженець с. Ниж-ній Вербіж, Коломийського району Іва-но-Франківської області, зареєстрований та житель АР Крим, м. Ялта, вул. Криво-шти, 4/36, громадянин України, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 29 жовтня 2025 року о 10-00 год. до Івано-Франківського місь-кого суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюн-вальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №19, для розгляду кримінального проваджен-ня про обвинувачення Лудчака Зіновія Ми-хайловича, якому повідомлено про підо-зру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. <i>Суддя Олег ЛАЗАРІВ</i>	Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Орлов Євген Сергійович, 31.05.1992 р.н., уродженець міста Красний Луч, Луганської області, зареєстрований та проживає за адресою: м. Красний Луч, квартал Молодіжний, будинок 20А, гро-мадянину України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхід-но з'явитися 28 жовтня 2025 року об 11 го-дини 00 хвилин та 30 жовтня о 14 години 00 хвилин до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адре-сою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальд-ська, буд. №11, 1 поверх, зал 7, для роз-гляду кримінального провадження про об-винувачення Орлова Євгена Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаченого ч. 1 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3 КК України. <i>Справу розглядає</i> <i>головуючий суддя Тринчук В.В.</i>
---	---	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Фортечний районний суд м. Кропивницького викликає в судове засідання, призначене на 27.10.2025 року о 10 год. 30 хв. Винника Івана Васильовича, 11.01.1992 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Останнє відоме місце проживання: вул.Зарічна, 48, с. Великоцьк, Старобільський район, Луганська область.

Судом роз'яснюється, що згідно з ч. 3 ст. 31 КПК України кримінальне провадження в суді першої інстанції щодо злочинів, за вчинення яких передбачено довічне позбавлення волі, здійснюється колегіально судом у складі трьох суддів, а за клопотанням обвинуваченого – судом присяжних у складі двох суддів та трьох присяжних.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивницького за адресою: вул. Габдрахманова, 7, зал №12а, м. Кропивницький. Явка до суду є обов'язковою.

- При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
- Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 - 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 - 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
 - 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 - 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
 - 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
 - 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 - 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 327 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І.Л. Антипова

Фортечний районний суд м. Кропивницького викликає в судове засідання, призначене на 10 год. 00 хв. 27.10.2025 року Харківського Олексія Олексійовича, 09.05.1975 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Останнє відоме місце проживання: вул.Садова, 4, с. Калмиківка, Старобільський район, Луганська область.

Судом роз'яснюється, що згідно з ч. 3 ст. 31 КПК України кримінальне провадження в суді першої інстанції щодо злочинів, за вчинення яких передбачено довічне позбавлення волі, здійснюється колегіально судом у складі трьох суддів, а за клопотанням обвинуваченого – судом присяжних у складі двох суддів та трьох присяжних.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивницького за адресою: вул.Габдрахманова, 7, зал №12а, м. Кропивницький. Явка до суду є обов'язковою.

- При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
- Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 - 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 - 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
 - 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 - 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
 - 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
 - 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 - 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 327 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І.Л. Антипова

Фортечний районний суд м. Кропивницького викликає в судове засідання, призначене на 28.10.2025 року о 10:45 год. Лободіна Володимира Олександровича, 08.10.1976 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський (колишній Міловський) район, с. Травневе, вул. Молодіжна, 4. Ухвалою від 21.05.2025 р. судом постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у справі. Судове засідання відбудеться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивницького за адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7. Явка до суду є обов'язковою.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 327 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Р.В. Бурко

Фортечний районний суд м. Кропивницького викликає в судове засідання, призначене на 29.10.2025 року о 10 год. 30 хв. Солодкого Володимира Вікторовича, 09.11.1981 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце проживання: вул. Квартал Південний, 3, кв. 9, м. Старобільськ, Старобільський район, Луганська область.

Судом роз'яснюється, що згідно з ч. 3 ст. 31 КПК України кримінальне провадження в суді першої інстанції щодо злочинів, за вчинення яких передбачено довічне позбавлення волі, здійснюється колегіально судом у складі трьох суддів, а за клопотанням обвинуваченого – судом присяжних у складі двох суддів та трьох присяжних.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивницького за адресою: вул.Габдрахманова, 7, зал №12а, м. Кропивницький. Явка до суду є обов'язковою.

- При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
- Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 - 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 - 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
 - 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 - 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
 - 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
 - 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 - 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 327 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І.Л. Антипова

Фортечний районний суд м. Кропивницького викликає в підготовче судове засідання, призначене на 10 год. 30 хв. 29.10.2025 Іванова Сергія Володимировича, 08.02.1987 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце проживання: с. Травневе Старобільського району Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Травневе, вул. Молодіжна, буд. 1-а. Згідно з ч. 4 ст. 315 КПК України під час підготовчого судового засідання суд роз'яснює обвинуваченому у вчиненні злочину, за який передбачено покарання у виді позбавлення волі на строк більше десяти років, право заявити клопотання про розгляд кримінального провадження стосовно нього колегіально судом у складі трьох суддів. В іншому випадку розгляд справи здійснюватиметься судом одноособово. Судове засідання відбудеться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивницького за адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7. Явка до суду є обов'язковою.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду визначені статтею 138 КПК України.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. 139, 323 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Р.І.Петров

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

місто Полтава 25 лютого 2025 року

Старший слідчий в ОВС першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Полтаві) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві Кириченко Сергій Анатолійович, у кримінальному провадженні за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 212, ч. 1 та ч. 2 ст. 364 КК України, відомості щодо якого 07.04.2021 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62021170010000055, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до вимог статей 36, 40, 42, 276, 277, 278, 279 КПК України,

повідомив:

Бондаренку Владиславу Юрійовичу, 09.06.1995 року народження, уродженцю м. Кам'янка-Дніпровська, Запорізької області, громадянину України, на момент вчинення кримінального правопорушення працюючому старшим державним інспектором відділу митного оформлення №1 Полтавської митниці ДФС, остання відома адреса проживання: Запорізька обл., м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Зелена, буд. 35, кв. 16, раніше не судимому (РНОКПП 3485808016)

про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, а саме у зловживанні службовим становищем, тобто умисному, з метою одержання будь-якої неправомірної вигоди для самої себе, іншої фізичної та юридичної особи використанні службовою особою службового становища всупереч інтересам служби, що спричинило тяжкі наслідки державним інтересам, вчинених повторно та організованою групою.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Бондаренко Владислав Юрійович, 09.06.1995 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька обл., м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Зелена, буд. 35, кв. 16, на 27.10.2025 о 09:00 год. до слідчого першого слідчого відділу (з дислокацією у місті Полтаві) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за адресою: Полтавська область м. Полтава, вул. Голя, 25 для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні № 62025170010000535 від 03.03.2025 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України та допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 128, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв'язку: +380997884715.

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Лісовенко Людмилу Миколаївну, 13.01.1985 року народження, що судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000026 від 25.01.2023 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 28 жовтня 2025 року об 11 год. 00 хв. в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, **під головуванням судді Битяка І.Г.** (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Гапотченко Людмилу Миколаївну, 05.11.1967 р. н., що судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000051 від 27.02.2023 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 30 жовтня 2025 року о 13 год. 00 хв. у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, **під головуванням судді Битяка І.Г.** (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Ізюмського Ігоря Віталійовича, 20.03.1988 р. н., що судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000045 від 17.02.2023 року за його обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 03 листопада 2025 року о 13 год. 30 хв. в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, **під головуванням судді Битяка І.Г.** (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Гриба Андрія Григоровича, 19 червня 1975 р. н., у вчиненні кримінальних правопо-рушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досу-дових розслідувань за № 42015110350000470 від 27 липня 2015 року, яке від-будеться 27 жовтня 2025 року об 11:30 в приміщенні Голосіївського районно-го суду міста Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Вистав-кова, 14А. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого перед-бачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Шмель-кова Владислава Валерійовича, 13.11.1969 р. н., (останнє відоме місце про-живання: вул. Гоголя, 52/58, м. Красноперекіпськ, АР Крим, 96002), у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 13 год. 45 хв. 27 жовтня 2025 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-мент, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в примі-щенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (*головуючий суддя Первушина О.С.*) Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування дано-го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Язєва Сергія Олексійовича, 20.11.1962 року народження (останнє відоме місце про-живання: вул. Павленко, 2, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні криміналь-ного правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у підготовче су-дове засідання, яке відбудеться об 11 години 15 хвилин 27 жовтня 2025 ро-ку. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-мент, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в примі-щенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (*головуючий суддя Первушина О.С.*) Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування дано-го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Аблязізова Халіла Метато-вича, 06.11.1985 р.н., (який зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Пушкіна, 9), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у судове засідан-ня, що відбудеться 27 жовтня 2025 о 10:00. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримі-нальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА

Дарницький районним судом м. Києва розглядається кримінальне про-вадження по обвинуваченню Єрмоленка Олександра Олександровича, 17.03.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. В судове засідання, яке відбудеться 27.10.2025 року о 09 год. 00 хв., в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адре-сою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13 каб. 17, викликається обвинувачений Єрмоленко Олександр Олександрович.

Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-А.

Суддя А.В. Скуба

Дарницький районний суд м. Києва викликає Щербину Миколу Володими-ровича, 31.07.1972 р.н., (який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Фе-одосія, с. Ближнє, вул. Радянська, 56), обвинуваченого у вчиненні кримі-нальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, призначене 27 жовтня 2025 року о 14 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарниць-кого районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА

Деснянський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Аметова Марлена Емірұлайовича, 30 березня 1980 року народження, у вчиненні кримі-нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 27 жовтня 2025. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, який посвід-чує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Ки-їв, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 15, *під головуванням судді Салайчука Т.І.*

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Пінегіна Дмитра Олеговича, 20.06.1986 р. н., (останнє відоме місце проживання: Укра-їна, АР Крим, с. Красногвардійське, вул. Київська, буд. 31/А, кв. 24), у вчи-ненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 жовтня 2025 року о 12 год. 00 хв. Явка до су-ду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-свідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням суд-ді Вінтоняка Р.Я.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Роман ВІНТОНЯК

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Бабій Ган-ну Вікторівну, 28.04.1977 р. н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Судак, вул. Л.Галіцина, 18, кв.12, для участі у розгляді клопотання про здій-снення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-ні №22023011000000259 від 23.11.2023 за підозрою Бабій Ганни Вікторівни, 28.04.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судове засідання призначено на 11 год. 10 хв. 23 жовтня 2025 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-ним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинувачено-го Клопотія Володимира Олександровича, 30.04.1974 року народження, в судове засідання у кримінальному провадженні №22024011000000184 від 17.07.2024 за обвинуваченням Клопотія Володимира Олександровича, у вчи-ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке призначено 27 жовтня 2025 року о 14-00 годині, в приміщен-ні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Коши-ця 5, каб. 105.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження, на-слідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

Суддя Сазонова М.Г.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Юр'єва Юрія Юрійовича, 14.03.1980 р. н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 10 год. 30 хв. 27.10.2025 року для розгляду клопо-тання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою, за адре-сою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-ним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в по-рядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Оболонський районний суд м. Києва викликає Золотухіна Леоніда Якови-ча, 05.02.1961 р. н., що обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться об 11:00 год. 27.10.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адре-сою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-6, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-їни.

Суддя Жежера О. В.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 16.10.2024 призначе-но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-вадженні № 62024100120000154 від 24.02.2024, за обвинуваченням Брильо-ва Вадима Анатолійовича, 15.08.1972 р.н., у вчиненні кримінального право-порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судо-вий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обви-нуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Пе-черський районний суд м. Києва викликає Брильова Вадима Анатолійовича, 15.08.1972 р.н., громадянина України, уродженця м. Маріуполь Донецької об-ласті, остання відома адреса реєстрації: Донецька область, м. Маріуполь, про-їзд Котляревського буд.1, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному про-вадженні № 62024100120000154 від 24.02.2024, в судове засідання *під голо-вуванням судді Константиноїв К.Е.*, яке призначено на 27 жовтня 2025 року о 17 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адре-сою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

Подільський районний суд м. Києва викликає Мартинчука Сергія Ми-хайловича, 17.09.1980 р. н., (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Джанкой, в/ч А2306), у вчиненні кримінального правопорушення, передба-ченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, у судове засідання, яке відбудеть-ся 27.10.2025 року о 16 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі не-обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримі-нального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного су-ду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 308 *під голову-ванням судді Будзан Л.Д.*

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

До відома учасників кримінального провадження за обвинуваченням Пацеляка Ростислава Ярославича

Святошинський районний суд міста Києва повідомляє всіх учасників кримі-нального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розсліду-вань за № 42016000000000385 по обвинуваченню Пацеляка Ростислава Ярос-лавовича за ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011) ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 171, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 346 КК України, що судове засідання по даній справі відбудеться 27.10.2025 о 12 год. 45 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва *під голо-вуванням судді Бандури І.С.*, за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, 41 зал.

Святошинський районний суд міста Києва повідомляє Жука Артура Петро-вича, 28.11.1974 року народження, про те, що 07.10.2025 року в межах кримі-нального провадження № 759/17163/24 (внесеного до Єдиного реєстру досу-дових розслідувань 18.06.2024 за № 62024080200000868, за обвинуваченням Жука Артура Петровича, 28.11.1974 р. н., у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України), в порядку спеціального су-дового провадження його визнано винуватим у вчиненні кримінального пра-вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та призначено покаран-ня за ч. 1 ст. 111 КК України у виді позбавлення волі на строк 13 (тринадцять) років з конфіскацією всього майна, яке є у його власності.

Зі змістом виroku може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reyestr.court.gov.ua/, номер справи 759/17163/24) або отримати копію виroku особисто в суді на підставі відповідної заяви.

Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через Свя-тошинський районний суд міста Києва шляхом подачі апеляції протягом тридцяти днів з дня його проголошення. Вирок, якщо інше не передбачено цим Кодексом, набирає законної сили після закінчення строку подання апе-ляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після прийнят-тя рішення судом апеляційної інстанції.

Суддя Вікторія ЖМУДЬ

Повідомлення про ухвалення виroku відносно Лукіна Олександра Валеріановича

Святошинський районний суд міста Києва повідомляє про ухваленй у спеціальному судовому провадженні вирок від 14 жовтня 2025 року у кримі-нальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудо-вих розслідувань від 16.02.2022 за № 42022010000000036, за обвинувачен-ням Лукіна Олександра Валеріановича, 15.08.1986 року народження, у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя Олег ПРОСКУРНЯ

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-сідання Бабенкова Юрія Юрійовича, 22.06.1978 р. н., уродженця АР Крим, с. Чапаєвка, зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, Совет-ський р-н, с. Чапаєвка, вул. Пушкіна, буд. 12, кв.16, як обвинуваченого у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000248, справа №760/9162/24, провадження №1-кп/760/2779/24, яке відбудеться 27 жовтня 2025 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушець-ка, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викли-ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбаче-но ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримі-нальне провадження відносно Бурової Ольги Василівни, обвинуваченої у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-їни.

У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Бурова Ольга Василівна, 29.08.1972 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінальних правопо-рушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 24.10.2025 року о 14-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адре-сою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб.17 *під головуванням судді Во-ронкіна О.А.* У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Паку-ли Олександра Романовича, 15.06.1988 р. н., громадянина України, уроджен-ця м. Саки, АР Крим, останнє відоме місце проживання (реєстрації): Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. 9 травня, буд. 55, кв. 40, як обвинуваченого у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №22021011000000055, внесеному 17.11.2021 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 761/9765/22, провадження № 1-кп/760/2283/25, яке відбудеться 27 жовтня 2025 року об 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кри-воноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викли-ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Парубі-на Ігоря Олеговича, 27.09.1991 року народження, громадянина України, уро-дження АР Крим, м. Сімферополь, зареєстрований та проживаючий за адре-сою: вул. Красногвардійська, буд.19, кв.2, м. Сімферополь, АР Крим, як об-винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42024010000000007, справа №760/12934/24, провадження №1-кп/760/2942/24, яке відбудеться 27 жовтня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викли-ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбаче-но ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-нальне провадження № 1-кп/761/2840/2025 за обвинуваченням Дерипаски О.В., 02.01.1968 р.н., за ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 110-2 КК України, Арнаутова О.М., 11.05.1974 р.н., за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000001090 від 24.10.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27 жовтня 2025 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-ва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604 (*суддя Цик-тіч В.М.*).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Шевченківського районного суду перебуває криміналь-не провадження, справа №761/12958/23, за обвинуваченням Дубініна Олек-сандра Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-них ст.111-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000275 від 21.03.2023. Шевче-нівський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по ви-щевказаному кримінальному провадженню відбудеться 24 жовтня 2025 року 13 год. 50 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Литвин

В провадженні Шевченківського районного суду перебуває криміналь-не провадження, справа №761/27784/25, за обвинуваченням Колбіна Сергія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 37, ч. 2 ст. 121, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258, ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 262, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Ковальова Макси-ма Володимировича, Суходольського Володимира Васильовича, Усенка Юрія Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365, ч. 4 ст. 41, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258, ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 262, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розсліду-вань за № 62022000000000792 від 03.10.2022. Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному криміналь-ному провадженню відбудеться 27 жовтня 2025 року о 14 год. 30 хв. в примі-щенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 03680, м. Ки-їв, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Литвин

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-ня, яке відбудеться о 13 год. 00 хв. 27 жовтня 2025 року в приміщенні су-ду за адресою: вул. Дегтярівська, 31-А, Київ, обвинуваченого Коптюка Бог-дана Станіславовича, 05 травня 2002 р. н., у кримінальному провадженні № 22022000000000553, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-вань 14 жовтня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Повідомляємо, що ухвалою від 12.09.2023 обвинувальний акт відносно Коптюка Б.С. призначено до судового розгляду.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а судовий розгляд буде здійснюватись за прави-лами спеціального судового провадження.

Суддя Олена ЧАЙКА

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Короткова Іллю Андрійо-вича, 30 квітня 1990 р. н., в якості обвинуваченого в судове засідання у спра-ві №761/39664/25 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-єстру досудових розслідувань за №12020010000000057 від 04 травня 2020 року, відносно Короткова Іллі Андрійовича, 30 квітня 1990 року народжен-ня, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України, яке відбудеться 27 жовтня 2025 року об 11 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-ним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюва-тися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Сінічкіна Дмитра Ста-ніславовича, 27 травня 1976 р. н., в якості обвинуваченого в судове зася-дання у кримінальному провадженні № 12018010000000122 (судова справа №761/12387/25) за обвинуваченням Сінічкіна Д.С. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК Украї-ни, яке відбудеться 27 жовтня 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Шев-ченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-ним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюва-тися в

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ, ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРУВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду м. Дніпра надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12014130370001949 від 10.07.2014 стосовно Горюхіна Євгена Вікторовича, 15.11.1983 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п. 6 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 289 КК України. Повний текст ухвали розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик» за посиланням <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnenn-ya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

У відповідності до вимог ст. ст. 290, 291, 293 КПК України, повідомляємо, що стороною обвинувачення під час досудового розслідування зібрано достатньо доказів для складання обвинувального акта та завершення досудового розслідування.

У зв'язку з цим, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваному Горюхіну Є.В. повідомляю, що Вам необхідно з'явитись 25.10.2025 о 10:00, 26.10.2025 о 10:00, 27.10.2025 о 10:00 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області за адресою: вул. Гайова (Роцинська), 78, м. Дніпро (каб. 3), для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акта, виконання вимог ст. 290, ст. 293 КПК України та проведення інших слідчих та процесуальних дій.

Роз'яснюємо, що оскільки Ви підозрюєтесь у вчиненні кримінальних правопорушень за п. 6 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 289 КК України, за вчинення яких передбачене покарання у вигляді довічного позбавлення волі, то на підставі ч. 3 ст. 31, ч. 2 ст. 384 КПК України Ви маєте право під час підготовчого судового засідання заявити клопотання про розгляд кримінального провадження стосовно Вас судом присяжних.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Слідчий Микита АГАФОНОВ

У зв'язку з відкриттям спадкової справи, приватним нотаріусом Чугувського районного нотаріального округу Харківської області, Сапком Ігорем Миколайовичем розшукуються спадкоємці до майна померлої 24 січня 2025 року громадянки **Голозубової Тетяни Григорівни**, 08 січня 1963 року народження, в тому числі громадянки, Шкрюба Світлана Юріївна, 17 липня 1984 року народження, та Толстова Зінаїда Юріївна, 19 листопада 1992 року народження.

Розташування робочого місця приватного нотаріуса за адресою: Харківська область, Чугувський район, місто Слобожанське, вул. Європейська, буд. 22, кв. 1.

Термін звернення до нотаріуса – 15 днів з дня опублікування вищевказаного повідомлення.

Приватним нотаріусом Кам'янець-Подільського районного нотаріального округу Хмельницької області Саварчуком В. М. розшукується **ЧЕБАН СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ**, 13.01.1968 р.н., який є спадкоємцем майна померлого 05 березня 2025 року **ЧЕБАНА ІВАНА АНДРІЙОВИЧА**, 08.01.1944 р.н.

Звертатись протягом 30 днів з дати виходу оголошення за адресою: вул. Драгоманова, 15, м. Кам'янець-Подільський Хмельницької області, 32302, тел. (067)7873381.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Булаха Олександра Валерійовича для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні №2201616000000126 за ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться о 14:00 годині 28 жовтня 2025 року. **Склад суддів: Чирков Г.Є., Котляров І.Ю., Свєтущкіна Д.А.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

27.10.2025 р. о 14.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 42023230000000401 (справа № 650/3060/24) викликається обвинувачена Мелешко Наталія Володимирівна, 14.11.1976 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, с. Комишани, вул. Добровольців, буд. 10-В (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

28.10.2025 р. о 13.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22024230000000250 (справа № 650/3058/24) викликається обвинувачений Лахматов Олег Михайлович, 16.04.1968 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, с. Львове, вул. Набережна, 49 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

29.10.2025 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22025230000000302 (справа № 650/4089/25) викликається обвинувачений Бобік Олександр Олександрович, 14.09.1957 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Бургунка, вул. Рідненська, буд. 12 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

29.10.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22023230000000025 (справа № 650/6/23) викликається обвинувачений Бабич Олександр Вікторович, 10.05.1978 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. Джарилгацька, 159-А (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

30.10.2025 р. о 13.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 42022230000000295 (справа № 650/2390/23) викликається обвинувачена Родіонова Ірина Вікторівна, 15.08.1963 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, м. Берислав, вул. Херсонська, 28 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченої

Самарський районний суд міста Дніпра викликає Кривому Тетяну Миколаївну, 12.10.1968 р. н., уродженку м. Донецька, як обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000003755 від 14.09.2023 року, у судове засідання, яке відбудеться о 09:30 год. 28.10.2025 у приміщенні Самарського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: місто Дніпро, вулиця Електрична, 1а, **під головуванням судді Нестеренко Т.В.**, справа № 225/1968/23.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

Чечелівський районний суд м. Дніпра викликає Киричанського Віталія Володимировича, 13.03.1970 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023052630000170 від 06.04.2023, у судове засідання, яке відбудеться 29.10.2025 о 14:30 год. у приміщенні Чечелівського районного суду м. Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, просп. Лесі Українки, 77-б.

Головуючий суддя Некрасов О.О.

Перша павлоградська державна нотаріальна контора Дніпропетровської області розшукує спадкоємців померлого 18 травня 2024 року **ГРЕБЕННИКОВА ЮРІЯ ІВАНОВИЧА**, яких просимо звертатись за адресою: 51400, місто Павлоград Дніпропетровської області, вулиця Харківська, 114.

Повідомлення

Адмінколегія Північного між-обласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 25.09.2025 № 60/195-р/к у справі №63/60/101-рп/к.25 про вчинення ТОВ «Іден систем» порушення, яке передбачене п. 13 ст. 50 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штраф на ТОВ «Іден систем» - 34 000 грн.

Повідомлення

Адмінколегія Північного між-обласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 11.09.2025 № 60/188-р/к у справі № 508/60/210-рп/к.24 про вчинення ФОП Литвин Г.М. та ТОВ «БАЙБКОКС» порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штраф на ФОП Литвин Г.М. - 34 000 грн, та ТОВ «БАЙБКОКС» - 34 000 грн.

ОЛОШЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ

Шевченківський районний суд міста Полтави повідомляє, що 25 вересня 2025 року Шевченківським районним судом міста Полтави було ухвалено вирок у кримінальному провадженні № 42022132580000017 від 04.04.2022 року, за обвинуваченням Бугайової Юлії Сергіївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 КК України (справа № 554/2208/24).

Суддя Тетяна СІЧИОКНО

Втрачений судовий білет на судно з бортовим номером КИВ-4496-К, виданий на ім'я Левицького Анатолія Феодосійовича, **вважати недійсним.**

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

Регіон	Діапазон температур	Погода
Захід	10..15 / 1..6	сонячно
Північ	8..13 / 1..6	сонячно
Центр	8..13 / 1..6	сонячно
Схід	6..11 / 1..6	сонячно
Південь	11..16 / 2..7	сонячно

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 21 ЖОВТНЯ					
Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	1..6	8..13	Черкаська	1..6	8..13
Житомирська	0..5	8..13	Кіровоградська	1..6	8..13
Чернігівська	1..6	7..12	Полтавська	2..7	8..13
Сумська	1..6	6..11	Дніпропетровська	2..7	10..15
Закарпатська	3..8	11..16	Одеська	1..6	11..16
Рівненська	1..6	8..13	Миколаївська	1..6	11..16
Львівська	2..7	10..15	Херсонська	1..6	10..15
Івано+Франківська	1..6	9..14	Запорізька	1..6	9..14
Волинська	0..5	8..13	Харківська	1..6	5..10
Хмельницька	1..6	10..15	Донецька	1..6	7..12
Чернівецька	1..6	9..14	Луганська	2..7	5..10
Тернопільська	2..7	10..15	Крим	2..7	13..18
Вінницька	1..6	8..13	Київ	3..5	11..13

УкрГідрометцентр

Оголошення про виклик до суду

У зв'язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №1201500000000200 від 04 квітня 2015 року Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду інформує обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича, 10.06.1978 р.н., що суд ухвалою від 15.10.2025 призначив до розгляду заяву обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича про роз'яснення ухвали Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 11 вересня 2025 року про відмову в задоволенні клопотання про проведення судового засідання у режимі відеоконференції з розгляду апеляційних скарг прокурора, захисника обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича – Глядики Богдана Миколайовича та обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича на вирок Вищого антикорупційного суду від 11 червня 2025 року в кримінальному провадженні №1201500000000200 від 04 квітня 2015 року про обвинувачення Крючкова Дмитра Васильовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 191 КК України (справа № 991/5021/20, провадження № 21-з/991/49/25).

Обвинувачений Крючков Дмитро Васильович, 10.06.1978 р.н., викликається в судове засідання, яке відбудеться 27.10.2025 о 08:30 у приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

Головуюча суддя: Чорненька Д.С., судді: Семенников О.Ю., Боднар С.Б.

Розшукується Шевченко Валерій Іванович, Шевченко Ольга Валеріївна, Шевченко Володимир Валерійович та Шевченко Раїса Семенівна, спадкоємці **Шевченка Валерія Володимировича**, 29 грудня 1954 року народження, який помер 25 березня 2025 року. Звертатися в місячний термін з дня публікації за адресою: 63002, Харківська обл., Богодухівський район, місто Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, тел. (05753)51260, нотаріус Дем'яненко В.О.

Розшукуються спадкоємці **Кравченка Івана Миколайовича**, 22 жовтня 1963 року народження, який помер 10 квітня 2025 року. Звертатися в місячний термін з дня публікації за адресою: 63002, Харківська обл., Богодухівський район, місто Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, тел. (05753)51260, нотаріус Дем'яненко В.О.

Розшукуються спадкоємці померлої 17 листопада 2024 року гр. **Мацак Лідії Юхимівни**, 18.01.1937 р.н. Спадкова справа заведена у приватного нотаріуса Запорізького міського нотаріального округу Спірідонової Марини Ашурівни, тел. 0976562134.

ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Пономаренко Маргариту Андріївну, 19.06.1987 року народження, проживає за адресою: Луганська область, Троїцький район, смт Троїцьке, вул. Комарова, 9/3, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню № 191/658/24 (провадження 1-кп/191/59/24) в судове засідання, яке відбудеться 04 листопада 2025 року о 15:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.